REPUBLIQUE FRANCAISE

VILLE DE Rumilly, le 04 avril 2011
RUMILLY

N Décision du Maire

Prise en vertu d’une délégation donnée par le Conseil
Municipal (Article L2122-22 du Code général des collectivités
territoriales)

Département

de la Haute-Savoie
Arrondissement d’Annecy

Nature : 1.1. Marchés Publics

Objet : Marché n° 2010-51 : Travaux d’aménagement de la Maison de la péche et du
vélo - Lot n°2 : Charpente / Plancher- Conclusion d’un avenant n° 2.

Décision n°: 2011-53

Nos réf. : MT/MCW/MB

Le Maire de la Commune de RUMILLY, Haute-Savoie,

VU le Code Général des Collectivités Territoriales, notamment son article L2122-22,
VU le code des marchés publics, notamment en application de l'article 28,

VU la délibération en date du 28 mars 2008 par laquelle le Conseil Municipal I'a chargé, par
délégation, de prendre certaines des décisions prévues a l'article L2122-22 sus-vis€é, modifiée par
délibération du 28 mai 2009,

CONSIDERANT la naotification du marché le 03/01/2011 a la société LABBAT et SIERRA, 223 route
de la croix blanche a 74330 SILLINGY ;

VU le devis en date du 23 février 2011 présenté par la société sus-visée,
DECIDE

Article ler:

Le présent avenant n° 2 a pour objet de prendre en compte les travaux suivants :

-Travaux en moins value : changement du mode opératoire de pause en partie chaude :

Poteau 14/14 en épicéa non utilisé en partie chaude : - 600,00 euros HT.
Soit une moins-value de : - 600,00 euros HT.

- Travaux supplémentaires :

- Compte tenu du mauvais état de certains murs porteurs par la désolidarisation des pierres, il a
fallu réaliser des percements de la totalité des murs et réaliser des fixations traversantes pour
soutenir les murailléres : fixation mécanique des murailleres comprenant le percage des murs,
la fixation par tige traversante de la muraillere, scellement chimique autour des tiges pour
maintenir les matériaux composant les murs, contreplaque de répartition des forces en acier
15/15/0.5 cm : + 1800,00 € HT.

soit une plus-value de ;: + 1 800,00 € HT.

Le montant de l'avenant s’éléve ainsi a: + 1 200,00 € HT, ce qui porte le montant du marché a:
32 141,00 € HT soit + 10,37 %.



Article 2 :

La présente décision sera inscrite au registre des délibérations de la Commune et un extrait en sera
affiché a la porte de la mairie.

Ampliation en sera adressée a Monsieur le Préfet de la Haute-Savoie.

Pour le Maire empéché,

M. THOMASSET,

1*" Adjoint au Maire



